
w sprawie określenia terminów dziennych działań w 2026 roku Budżetu Obywatelskiego
gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z $ 2 ust. 3i4 Regulaminu przeprowadzenia Budżetu

Obywatelskiego Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik do uchwały nr 153/[X/14/2025 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego w gminie
Konstancin-Jeziorna jako części budżetu gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r.,

poz. 3488), zarządzam:

$ 1. Terminy przeprowadzenia etapów Budżetu Obywatelskiego na rok 2027:

ETAP | TERMIN

Akcja promocyjno-informacyjna dotycząca BO przez cały okres realizacji BO

Zgłaszanie projektów od 2 lutego do 20 marca 2026 r.

Weryfikacja projektów od 23 marca do 30 maja 2026 r.

Składanie odwołań
|

od I czerwca do 20 czerwca 2026 r.

Rozpatrywanie odwołań
-

od 21 czerwca do 24 lipca 2026 r.

Ogłoszenie listy projektów zakwalifikowanych do 7 sierpnia 2026 r.

do głosowania
Głosowanie mieszkańców na zakwalifikowane od 17 sierpnia do 15 września 2026 r.

projekty

ogłoszenie listy projektów wybranych do do 30 września 2026 r.

realizacji |
$2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-

Jeziorna.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2026 roku.

Id: B91BD16F-662C-4218-81BA-C642825DE617. Przyjęty Strona 1

 


